die cū oēs ī synagoga cōuenissēt : cōsultabant
quonā in loco possent illum aptius occidere .
Tobias : & **Angelus** ī domibus suis : eaz ob an
gustīā fieri reculabāt : p̄pterea quod exiguo in
loco difficile eēt a pueris tā uastū facinus ab
scōdere . **Sed** p̄pter rez̄ oīū cōmoditatē : & an
plitudinē loci melius apud **Samuelē** fore asse
uerabāt . **At** ubi sic decreuissent : disputabant
quo possēt ingenio masculum ifātē surripere .
dūq; iter se diuersa op̄ione contēderēt : **Samu**
el ad se **Lazare** seruū iussit accedere . corā quo
statī cū astitisset . **Lazare** inquit : si tibi prætlat
animus : christianū puerū furari : & nobis illū
tradere : cētū ilico te donabimus philippeis .
Ad quē responsū paucis ita reddidit ille . **Res**
hac p̄res uenerādi : maximi discriminis ē : eam
ego penitus tentare recuso : & cofestī exiens de
templo collectis sarcinulis suis ad alias terras
cōmigravit . **Die** autem iouis omnes in syna
goga cōgregati ad **Tobiā** dixerūt . **Aī** maduerti
mus neminē plus uotis nostris posse satifface
re : q̄ tu . **Ver** faris . n . quotidie cum christicolis :
& pene omnes tibi familiares sunt . facile potes
unū ītercipere : quia nemo : cū ciuitatem obam
hulas in te aduertit . **D**abimus opam profecto

ut tibi multa bona a nobis sepe accedat. **N**egat
Tobias: & periculum in negotio multis assignat rationibus. **A**t illi suis hunc execrationibus astringunt.
& nisi pareat: eum perpetuo interdicent synagoga.
Tobias ergo uidens omnes in eum conspirasse: & praemium sibi iam fore propositum: auri ceca cupidie captus: **A**ggradiar inquit praesens libenter praesentia hanc uerum ut nostis: pauper sum ego: & ad comode uiuendum ars mea non sufficit. **S**unt & plures mihi filii: eos & me uobis unice commendo. **R**esponderunt omnes. **A**ffer puerum huc. **N**ulla. n. unquam erga te nos arguet ingratitude. **T**unc ad **S**amuelem conuersus perditorem inquit. nulla clauis postes tui concludatur: ut si mihi quisquam opportune contigerit intro possim illum leuiter impellere. **E**t transactis uelut: egressus coepit totam uiciniam solus obambulare. **T**ransiitque per uiam: quam fossatum uulgus appellat: sese usque ad plateam celeriter transtulit. **A**t ubi comode repperit neminem: flexit iter prope. simul & uestigia retro: obseruata legit. **P**ostea quod locum illum attigit: quem fossatum uocant incolae. **I**n signum puerum ante fores praesentis super ligno sedentem inspexit nomine **S**IMONEM: qui non dum uiginti nonne menses natus: adeo formosus erat in cunctis: ut in eo non comprehenderetur: quod iure reprehendi